Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Энергоэффективность и развитие энергетики в городе Азове»

отчетный период 6  мес. 2015 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета города Азова на реализацию муниципальной    
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 (Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Азове)

	1.1.4
	Закупка оборудования классом энергетической эффективности не ниже класса «А»
	Волова

Людмила Николаевна
	Экономия

электроэнергии
	01.02.2015
	01.06.2015
	117,6
	117,6
	117,6

	
	Контрольное   событие
программы:

Приобретение шести холодильников  класса «А»
	
	Приобретено 6 холодильников класса А
	X
	
	X
	X
	X


заместитель главы администрации

по вопросам промышленности, 

экономике и инвестициям                                                                                                                В.В. Ращупкин
Е.Ю. Скрябина

4-04-52 

